

Orçamento

À Município de Rodeio Bonito – Secretaria da Agricultura

Quantidade	Descrição	Valor unitário	Valor total
15	Abraçadeira	25,00	375,00
07	Emenda	65,00	455,00
03	Registro 75	278,00	834,00
01	TEE 75		55,00
400	Mangueira 3"	32,00	12.800,00
01	Cola		75,00
	Total		14.594,00

Empresa: Rodeio comércio DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA
 CNPJ: 17.829.424/0001-66

Rodeio Bonito, 02 de Março de 2023.

17.829.424/0001-66
 INSC. 217/0012596
 RODEIO COMÉRCIO DE MATERIAIS
 DE CONSTRUÇÃO LTDA.
 PEROTTI CONSTRUÇÕES
 Assinatura e carimbo
 CEP 06260-000 - RODEIO BONITO - MS